
ハートフルビジネスおかやま 

交流会のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今回の交流会でございますが、いつもと趣向を変えまして、講師の先生、会員同

士、もっと気軽に交流を深められますよう、下記のとおり場所を移動して開催させて頂き

ます。ご多忙の折とは存じますが、ご出席くださいますようよろしくお願い致します。 

記 

１ 日 時  平成３１年５月２４日（金）１７：００～１９：００ 

２ 場 所  『平成酔虎伝』(岡山市北区駅元町２１－１) 
TEL ０８６－２５１－１０５５ 

※ 国際交流センターから徒歩５分ほどです・ 

３ 会 費  ３，０００円 

       （当日、交流会開始前に集金させて頂きます。） 

以 上 


